Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов Куйбышевского сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

Р Е Ш Е Н И Е
от 30 сентября 2015 года                   с. Куйбышево
              № 12
О назначении публичных слушаний

Руководствуясь пунктом 1 частью 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), согласно порядка учёта органами местного самоуправления решений, принятых на публичных слушаниях, предусмотренного Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Куйбышевский сельсовет (от 02.03.2007 № 03) Совет депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия

Совет депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Рассмотреть проект внесения изменений в генеральный план,правила землепользования и застройки муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского района.

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Куйбышевского сельсовета «О внесении изменений в генеральный план, правила землепользования и застройки муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского района на 19.10.2015 года.

3. Определить место проведения публичных слушаний – Куйбышевский СДК в 15-00ч.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава Куйбышевского сельсовета                                                       Е.И. Капсаргин

Приложение к

 решению Совета депутатов

Куйбышевского сельсовета

от 30.09.2015 г.

Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов Куйбышевского сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

------------2015 года                         с. Куйбышево                                       №

О внесении изменений в  генеральный план, правила землепользования и застройки   муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского района

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской федерации, Уставом муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского района Республики Хакасия, с учетом результатов публичных слушаний,
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в территориальное планирование и градостроительное зонирование Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия (генеральный план, план землепользования и застройки), в части изменения зоны, в которой находятся:
- земельный участок в кадастровых кварталах 19:06:050203, 19:06:050204, 19:06:050205, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Бейский район, автодорога в обход аала Шалгинов;
 -земельный участок в кадастровых кварталах 19:06:050706, 19:06:050708, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Бейский район, подъездная автодорога к погрузочной площадке на железной дороге Камышта – Саяногорск,
для размещения объектов капитального строительства.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию (опубликованию).
	Глава Куйбышевского сельсовета
	Е.И. Капсаргин